Dominicus de Brunaciis tamquam magister deputatus ad faciendum
sacium et probandum monetam reverendissimi domini nostri patîtaî-
che Lodovici, in presentia honorabilis viri ser Antonii de Cavalcanti-
bus tamquam custodis ipsius monete a liga, facto per eum prius dili-
genti sazio de dicta moneta, iudicavit, sententíavit, pronunciavit, ntlf.-
ficavit et in omnibus approbavit centum quinquaginta marchos soldo-
rum eiusdem monete, videiicet ipsam monetam in pondere, numero et
in argento esse veram, iustam et non fictitiam, sed esse in liga et forma
debita et consueta secundum pacta prelibati domini nostrí patriarche
Aquilegensis et monetarii predicti. Et similiter antedictus ser Antonius
custos prefatus ípsam monetam ratlfftcavit, approbavit et ín omnibus
affnmavtt et ceteîa. Cum omni mellioramento.

Marchi soldorum CL.

u Segue pn depennato

143

!4I5 gennaio 30, Udine.

Notaio Giovanní q. TommaSo. BCU, Fondo principale, ms 7459AII, f . l2v.

Eiusdem proximis millesimo et indictione, die xxx'mensis iantaúi.
Actum Utiní in'suprascriptis domibus habitationis ser Ambrosii mone-
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tarii in loco ubí fit sazium monete, presentibus providis viris magistro
Nicolao barberio quondam ".'- de Premeriaco, magistro Francisco For-
tesane cerdone, magistro Antonio pellipario filio magistri Iacobi pelli-
parí de Btonzano, Mathia capellario de Croacia, Martino bochalario
quondam Nicolai de Vilacho, Nicolao dicto Zanzer omnibus Utini ha-
bitantibus testibus et aliis ad hec vocatis specialiter et rogatis. Ibique
antescriptus ser Dominicus aurifex de Brunaciis tamquam magister de-
putatus ad faciendum sazium et probandum monetam reverendissimi
domini nostri domini Lodovici patriarche Aquilegensis, in presentia
honorabilis et prudentis viri ser Antonii de Cavalcantibus de ipso Uti-
no tamquam custodis ipsius monete aliga, facto prius per eum saEio et
experimento de ipsa moneta, in Dei nomine iudicavit, sententiavit,
pronunciavit, declaravit et affirmavit ducentos marchos soldorum eius-
dem monete, videlicet ipsam monetam esse in pondere, numero et ar-
gento iustam, veram et non ficticiam, sed esse inliga et forma debita et
consueta secundum pacta prelibati domini nostri patriarche et moneta-
rii predicti. Quam monetam predictus ser Antonius custos similiter ra-
tifficavit, approbavit et affirmavit et cetera. Cum omni mellioramento.

Marchi soldorum II'.

144

I4I5 febbraio 8, Udine.

Notaio Federico q.ZiTetto. ASU, fV, 51.50/5,f.1.&.